tàm in litigiorum anfra&ibus, quàm in

£xpenfarum 9nere importabili, & præ

fumcbatur impofterům graviùs fufti

nere. Ex quibus caufis prædiâi Fra

tres dicti Ordinis, qui fub uno, & eo

demcapite,puta totiusOrdinis ünoMa

giftro , velut unum Corpus vivere de

bebant , & debent, tanquam divifi,&

feparati adinvicem non poterant AL

tiſsima impendere famulatum, necpræ

$iéto Regi Caftellæ in fuo Regno,'nec

Nobis in noftro fervitia poteränt face

re confueta , quæ ex prima fundatio

ne dicti Ordinis facere tenebantur;

propter quod prædi&tus Rex , & Nos,

& Regna noftra eramus quam pluri.

mum agravati. Et etiam fperabamus

9b prædictam caufam, five qua:flioncm

intcr praedictum Regem ,& Nos, dit.

COT--

sсpr.

8. an.

1348.
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eordiam fufcitari , quæ fine magno

difcrimine totius Chriftianitatis , T &:

noſtrorum Regnorum damno, & peri

culo manifeſto evitari non poterant; &

propterea volentes praediétis 9ccurre

£e , (ut tcnemur) tàm prædiátus Rex

Caftellæ, quàm Nos pro totius prz

di&i Ordinis unitate , & reducendis

prædictis Fratribus ad pacis, perpetuò

firmitatem, & tranquilitatem, interpo

fuimus (quantum cum Deo potuimus)

folicitudines noftræ partis. Et tandem

de voluntate , & expreto confenfu

prædicti Regis Caſtellae, qui ſuper ijs

pluriès Nobis fcripfit , convocatis co

fam noftri præfentia Venerabilibus , &

Religiofis Viris Fratre J9annt Nunij

Magiftro Ordinis antedióti, & Procu

ratöre Conventus diéti Ordinis ,& plu

ribus alijs Fratribus eidem Magiftro

aſsiſtentibus Regni Caſtella ex una

parte , 8 Fratre Joanne Ferdinandi

tunc eleéto in Magiftrum Ordinis fu

pradiéti , & Procuratore Conventus,

& alijs pluribus Fratribus eidem eleéto

adhærentibus Regni noftri Aragonum

sex altera, eofdem Magiftrum electum,

& Fratres prædictos induximus juxta

poffe, & per plures Nobiles, & Reli

giofos Regni noftri exortari fecimus,

üt fuper praediétis vellent Nobis dare

locum,quatenùs pro diéti Ordinis cora

modo , & honore , & ipforum Fra

trum , & Profefforum ejufdem pace

perpetua, & unitate, compofitione, feu

avinentia inire poffemus , & prædic

tum Ordinem ad unum caput reduce

re ut debebat. Qui quidem Magifter

ele&tus , & Fratres volentes in hac par

te Deo fervire, & Nobis totaliter obe

dire, licèt ſuper ijs, & amicabilis com

poſitor, & non aliàs intromittere Nos

vellemus , cum non deberemus ficut

nec debemus , aliter noftram ponere

in mefem alienam , maximè in eo quod

apud Sanétitatis Curiam tunc pende